[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ  БАЛАКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

КОМИТЕТ ОБРАЗОВАНИЯ

П Р И К А З
	 2 декабря 2020 года
	№
	363

г. Балаково

Об итогах проведения муниципального интернет-конкурса антинаркотической направленности «Выбери здоровый жизненный путь!» среди школьных общественных объединений.

Во исполнение решения региональной антинаркотической межведомственной комиссии Саратовской области от 29.09.2020 года и муниципального «Плана мероприятий по профилактике незаконного потребления наркотических средств и психотропных веществ, наркомании на территории Балаковского муниципального района на 2020 год», а также в соответствии с планом культурно-массовых мероприятий Комитета образования АБМР на 2020 год проведен муниципальный интернет-конкурс антинаркотической направленности «Выбери здоровый жизненный путь!» среди школьных общественных объединений, в котором приняли участие 48 волонтеров из 18 образовательных организаций (приложение № 1).

Оценка работ жюри  осуществлялась по степени раскрытия темы, аргументированности, убедительности, оригинальности, креативности замысла, эффективности воздействия на аудиторию.

На основании вышеизложенного
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить итоги муниципального интернет-конкурса антинаркотической направленности «Выбери здоровый жизненный путь!» среди школьных общественных объединений (приложение № 2).
2. Руководителям общеобразовательных учреждений Балаковского муниципального района продолжить организацию  работы по формированию модели здорового образа жизни у обучающихся.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя председателя Комитета образования АБМР Склемину Г.А.
Председатель

Комитета образования АБМР

Л.В. Бесшапошникова

         Приложение №1

       к приказу Комитета образования АБМР

             от 02.12.2020 г. № 363

Реестр
 участников муниципального интернет-конкурса антинаркотической направленности

«Выбери здоровый жизненный путь!» среди школьных общественных объединений
Дата проведения:  26.11.2020 г. - 27.11.2020 г.
Номинация: Плакат
	№

пп
	Наименование образовательной организации
	ФИ участника
	 Руководитель

	1
	МАОУ Лицей №1
	Погорецкая Ева, 15 лет
	Ставцева Л.В.

	2
	МАОУ СОШ №18
	Саушкина Елизавета, 16 лет
	Есин А.С.

	3
	МАОУ СОШ №11
	Драчева Ульяна, 14 лет
	Селифонова Е.С.

	4
	МАОУ СОШ №27
	Прынзин Никита, 16 лет
	Щербакова А.А.

	5
	МАОУ СОШ №25
	Берднова Елизавета, 14 лет
	Иванова Е.С.

	6
	МАОУ СОШ с.Натальино
	Кумирова Анастасия, 14 лет
	Смирнова  Т.В.

	7
	МАОУ Лицей №2
	Чернова Дарья, 17 лет
	Завьялова Д.Д.

	8
	МАОУ Гимназия №1
	Шеянкова Яна, 13 лет
	Бодрова И.В.

	9
	МАОУ Лицей №1
	Чаюн Сергей, 16 лет
	Шаткова Н.А.

	10
	МАОУ СОШ №2
	Павлухина Елизавета
	Павлухина О.В.

	11
	МАОУ Гимназия №2
	Жданова  Станислава, 14 лет
	Алексеева А.А.

	12
	МАОУ СОШ №16
	Гусарова Мария, 16 лет
	Енютина О.В.

	13
	МАОУ СОШ № 26
	Нопина Анна, 12 лет
	Логинова И.Н.

	14
	МАОУ СОШ №16
	Горбатенкова Ксения, 14 лет
	Горбунова Е.Н.

	15
	МАОУ СОШ №28
	Вечирко Карина, 15 лет
	Пугасей К.М.

	16
	МАОУ СОШ №11
	Богатырев Даниил, 13 лет
	Краснова Е.Ю.

	17
	МАОУ СОШ №5
	Позднева Маргарита, 15 лет
	Сутурина Т.А.

	18
	МАОУ СОШ №18
	Отряд «Юдэпэшки»
	Кравцова Т.Б.

	19
	МАОУ СОШ №7
	Бамбетова Ксения, 17 лет;
Давыдова Ольга, 17 лет
	Сушкова А.А.

	20
	МАОУ ООШ с.Плеханы
	Дроздова Лилия, 13 лет
	Горшкова И.В.

	21
	МАОУ СОШ с.Маянга
	Мерц Анастасия,
Прохоров Алексей,
Рамазанова Жанна
	Кунц Т.В.

	22
	МАОУ СОШ №13
	Смольникова Анастасия, 13 лет
	Зверева А.В.

	23
	МАОУ СОШ №25
	Отряд «Фейерверк»
	Морозова О.М.

Реестр
участников муниципального интернет-конкурса антинаркотической направленности «Выбери здоровый жизненный путь!» среди школьных общественных объединений

Дата проведения:  26.11.2020 г. - 27.11.2020 г.

Номинация: Презентация
	№

пп
	Наименование образовательной организации
	ФИ участника
	 Руководитель

	1
	МАОУ Лицей №1
	Чаюн Сергей, 16 лет
	Шаткова Н.А.

	2
	МАОУ СОШ №18
	Голдакова Полина, 16 лет
	Есин А.С.

	3
	МАОУ СОШ №27
	Прынзин Никита, 16 лет
	Филатова О.Г.

	4
	МАОУ СОШ №25
	Шмелева Софья, 16 лет
	Иванова Е.С.

	5
	МАОУ СОШ с.Натальино
	Подгорных Максим, 16 лет
	Смирнова  Т.В.

	6
	МАОУ Лицей №2
	Чернова Дарья, 17 лет
	Завьялова Д.Д.

	7
	МАОУ Гимназия №1
	Фаизова Эльза, 13 лет
	Дементьева С.А.

	8
	МАОУ Гимназия №2
	Путилина Полина, 14 лет
	Алексеева А.А.

	9
	МАОУ СОШ № 26
	Нопина Анна,
Русаков Кирилл, 12 лет
	Логинова И.Н.

	10
	МАОУ СОШ №16
	Башаев Артем, Соловьев Кирилл, Гаврилов Иван,  14 лет
	Горбунова Е.Н.

	11
	МАОУ СОШ №5
	Дорохин Никита, 15 лет
	Сутурина Т.А.

	12
	МАОУ СОШ №18
	Отряд «Юдэпэшки»
	Кравцова Т.Б.

	13
	МАОУ СОШ №7
	Миленин Иван, 17 лет;
Давыдова Ольга, 17 лет
	Сушкова А.А.

	14
	МАОУ ООШ с.Плеханы
	Дроздова Лилия, 13 лет
	Горшкова И.В.

	15
	МАОУ СОШ с.Маянга
	Мерц Анастасия,
Прохоров Алексей,
Рамазанова Жанна
	Кунц Т.В.

	16
	МАОУ СОШ №13
	Воробьева Елизавета, 13 лет
	Зверева А.В.

	17
	МАОУ Лицей №2
	Бушулкина Кристина, 14 лет
	Жукова И.В.

                                                                                                                                          Приложение №2

       к приказу Комитета образования АБМР

             от 02.12.2020 г. № 363

Итоги

муниципального интернет-конкурса антинаркотической направленности

«Выбери здоровый жизненный путь!» среди школьных общественных объединений
Дата проведения:  26.11.2020 г. - 27.11.2020 г.

Номинация: Плакат
	Место
	Наименование образовательной организации
	ФИ участника
	 Руководитель

	1
	МАОУ СОШ №11
	Драчева Ульяна, 14 лет
	Селифонова Е.С.

	2
	МАОУ Лицей №2
	Чернова Дарья, 17 лет
	Завьялова Д.Д.

	3
	МАОУ СОШ №27
	Прынзин Никита, 16 лет
	Щербакова А.А.

	3
	МАОУ СОШ №18
	Саушкина Елизавета, 16 лет
	Есин А.С.

Номинация: Презентация
	Место
	Наименование образовательной организации
	ФИ участника
	 Руководитель

	1
	МАОУ СОШ №16
	Башаев Артем, Соловьев Кирилл, Гаврилов Иван, 14 лет
	Горбунова Е.Н.

	2
	МАОУ СОШ № 26
	Нопина Анна, Русаков Кирилл,
12 лет
	Логинова И.Н.

	3
	МАОУ СОШ с.Натальино
	Подгорных Максим, 16 лет
	Смирнова  Т.В.